
Peklo už čeká

Abband

Viděl jsem nebe, bylo tam zima
jen modrá s bílou, zapnutý klima
viděl jsem nebe a dost mě štvalo
že bych měl zůstat snad natrvalo
Tomuhle nebi chybí to hlavní
koho maj zlákat andělé bezpohlavní
tomuhle nebi vyhnout se musím
jak já to vidím, tak konkurenci zkusím

Počkám, až přijede výtah
a stisknu tlačítko se směrem dolů
počkám, až přijede výtah
znovu se sejdem, budeme spolu

Peklo už čeká
tak proč se lekáš
nebi se vysmějem
ať nedělá si naděje
peklo už čeká
tak proč se lekáš
čerti jsou trochu napitý
tak jako já i ty

Satan mě vítal, tohle je peklo
měl pěkný hadry, dost mu to seklo
Satan mě vítal, sám na mě čekal
a všude kolem duněl jen metal
V tomhletom pekle, na to dám hlavu
nebude nouze starat se o zábavu
v tomhletom pekle sejdou se rádi
jak já to vidím všichni mí kamarádi

Počkám, až přijede výtah...
Peklo už čeká...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

